PV weidinger

Ciabatta Hygostar con puntale in acciaio, S2, nero, misura 36

« Scarpa di sicurezza con puntale
« bianco: tomaia in pelle sintetica, suola in PU
« nero: tomaia in speciale microfibra high-tech, molto traspirante

- taglie: 36 - 48

N. articolo WL50618

Modello Hygostar-87036

Linea di modelli Hygostar Slipper

Produttore FRANZ MENSCH

Produttore Articolo n. 87036

Informazioni sul produttore del GPSR Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-StraBe 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Lunghezza con imballo 350 mm

Larghezza con imballo 250 mm

Altezza con imballo 150 mm
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Unita di vendita

Unita di contenuto

specificazione di colore del produttore
Colore

regole

Tappo di protezione

Scarpe da esecuzione

livello di sicurezza

Materiale Scarpe

Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL50618

WL50619

WL50620
WL50621

WL50622
WL50623
WL50624
WL50625
WL50626
WL50627
WL50628
WL50629

PV weidinger

1 Paio

1 Paio

nero

Nero

CE, EN 20345
Si

Pantofole

S2

Pelle sintetica
36

No

Numero di scarpe EU

36
37
38
39
40
M

42
43
44
45
46
47
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